
ZARZĄDZENIE NR 41/22 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2022 

 

Na podstawie art.257 pkt 1,3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późn. zm.) i §14 pkt 1 uchwały nr XXXI/248/21 Rady Miejskiej w 

Brusach z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2022 
 

zarządzam, co następuje: 
 

  § 1 

W uchwale nr XXXI/248/21 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

rok 2022 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu gminy:  

a) zwiększa się dochody o kwotę 1.020.750,00  zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,  

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 82.310.595,00 zł, w tym:  

- dochody bieżące 74.590.275,00 zł , (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 1.233.271,00 zł), 

- dochody majątkowe 7.720.320,00 zł, (w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 3.556.839,00 zł). 

2. W planie wydatków budżetu gminy:  

a) zwiększa się wydatki o kwotę 1.020.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,  

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 86.640.849,44 zł, w tym:  

- wydatki bieżące 72.309.939,20 zł, (w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 2.020.259,76 zł), 

- wydatki majątkowe 14.330.910,24 zł, ( w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 4.161.489,34 zł). 

3. Zwiększa się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 1.020.750,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3. do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Plan dochodów na zadania zlecone po zmianach wynosi 18.842.747,00 zł. 

 

5. Zwiększa się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 1.020.750,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 4. do niniejszego zarządzenia. 

 

6. Plan wydatków na zadania zlecone po zmianach wynosi 18.696.347,00 zł. 

 

7. Zmniejsza się rezerwę celową na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego o 100.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów (tj. paliwo, artykuły niezbędne do wyposażenia miejsc zakwaterowania i 

przygotowania pomocy rzeczowej itp.) oraz usług (usługi transportowe, gastronomiczne/cateringowe, pomoc 

psychologiczną i in.) w związku z kryzysem uchodźczym, będącym następstwem działań militarnych w Ukrainie. 

 

8. Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego po zmianach wynosi 

70.400,00 zł. 

 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Brus  
/-/ dr inż. Witold Ossowski 

 


